
سرمقاله

گروه  بین الملل 
کز  ا مر ت  لعا مطا و  ت  تحقیقا یج  نتا  
که  مربوطه رژیم صهیونیستی نشان می دهد 
شمار زیادی از نظامیان صهیونیست بعد از 
جنگ غزه دچار اختلال و آسیب های شدید 
روانی شده و اعتیاد آن ها به الکل و مواد 
که  مخدر افزایش یافته است. در شرایطی 
که بعد از جنگ غزه  آمار صهیونیست هایی 
از اختلالات حاد روانی رنج می برند همچنان 
درحال افزایش است، روزنامه عبری یدیعوت 
آحارانوت در گزارشی اعلام کرد که نهاد موسوم 
به »اداره توانبخشی ارتش اسرائیل« تصمیم 
گرفته تا برنامه ای برای کمک به نظامیانی که 
به دلیل جنگ در غزه دچار اختلالات روانی 

شده اند راه اندازی کند.
 افزایش میل به خودکشی در میان نظامیان 

صهیونیست
این رسانه عبری به نقل از مقامات مربوطه 
صهیونیستی اعلام کرد که شماری از نظامیان 
بعد از جنگ غزه به فکر خودکشی افتاده اند 
و به همین منظور تیم هایی از پرستاران و 
روانپزشکان برای کمک به آن ها تشکیل شده 
است.در ادامه این گزارش آمده است، جنگ 
غزه پیامدهای سنگینی بر جان و سلامتی 
گذاشته  اسرائیلی ها به ویژه نیروهای ارتش 
و شاهد شیوع قابل توجه اختلالات روانی در 
کم 500 نظامی دچار  میان آن ها هستیم و دست 
آسیب روحی شدید شده اند.بر اساس گزارش 
تسنیم، منابع پزشکی رژیم صهیونیستی نیز 
کید کردند نظامیان ارتش  این خبر را تایید و تأ
اسرائیل که در جنگ غزه حضور داشتند دچار 
آسیب های شدید روحی و روانی شده اند و مدام 
کابوس های آزاردهنده مواجه اند.از سوی  با 
گزارش دادند  دیگر رسانه های صهیونیستی 
که در بیمارستان ها به نظامیانی که در جنگ 
غزه درگیر مشکلات روانی شده اند مواد مخدر 

تزریق می شود تا آرام شوند.
در همین زمینه روزنامه یدیعوت آحارانوت 
که نشان  کرد  به یک تحقیق مستند اشاره 

کتبر اسرائیلی ها به شکل  می دهد بعد از 7 ا
کرده اند.  فزاینده ای اعتیاد به مواد مخدر پیدا
که از زمان آغاز  کی از آن است  این تحقیق حا
کتبر تعداد اسرائیلی هایی که  جنگ غزه در 7 ا
از قرص های خواب، حشیش، الکل و داروهای 
کنند، افزایش قابل توجهی  اعتیادآور استفاده می 

داشته است.
  بحرانی که در تل آویو ادامه دارد 

در این تحقیق که توسط پژوهشگران دانشگاه 
حیفا و مرکز سلامت روان »شلواتا« انجام شده 
کتبر تأثیرات گسترده ای  آمده است که حوادث 7 ا
بر سلامت روان اسرائیلی ها داشته و موجب 

شده اسرائیلی ها بیشتر از قبل به مواد اعتیادآور 
گرایش پیدا کنند. بررسی ها نشان می دهد که 
16 درصد از اسرائیلی هایی که موردتحقیق قرار 
گرفتند مصرف نیکوتین خود را افزایش داده اند، 
10 درصد نیز مصرف الکل و 5.5 درصد هم 
استفاده از حشیش را افزایش داده اند. استفاده 
از داروهای اعتیادآور همچون مسکن های 
قوی و قرص های خواب آور نیز به ترتیب 11 و 

10 درصد افزایش داشته است.
طبق این مطالعه، افزایش اعتیاد به مواد مخدر 
و الکل پیامدهای بالقوه ای برای اسرائیلی ها 
خواهد داشت. آن ها برای تسکین فوری به 

مواد اعتیادآور مانند نیکوتین، کافئین و الکل 
متوسل می شوند و حشیش و سایر مواد مخدر 
کنند و شاید داروهایی مانند  را امتحان می 
آرام بخش، مسکن و قرص های خواب آور را 
کنند. شاید افراد عادی بتوانند در  مصرف 
طول زمان اعتیاد خود را به این مواد کم کنند 
که آسیب های شدید و پریشانی  اما افرادی 
کنند و مکانیسم های مقابله ای  را تجربه می 
کافی است، ممکن است به اعتیاد  آن ها نا

مزمن مبتلا شوند.
  اضطراب پس از شوک 

منابع عبری گزارش می دهند که اختلال »اضطراب 

بعد از شوک« تبدیل به یک بیماری مزمن در 
میان اسرائیلی ها شده و این اختلال حتی در 
که مستقیما در معرض حوادث  میان کسانی 

کتبر نبودند نیز احساس می شود. 7 ا
اضطراب بعد از شوک نوعی اختلال هراس ناشی 
کننده است. در  از تجربه یک آسیب روانیِ شوکه 
این شرایط فرد از علائم جسمی مانند ضعف، 
حالت تهوع و شب ادراری نیز رنج می برد. این 
نوع اختلال روانی بعد از جنگ جولای 2006 
و شکست خفت بار صهیونیست ها مقابل 
حزب الله، در میان نظامیان صهیونیست 
شایع شد. مطالعات نشان می دهد که اغلب 
نظامیان ارتش اسرائیل به خاطر خجالت و 
ترس از آبروریزی برای درمان این اختلال خود 

کنند. اقدام نمی 
  گزارش معنادار هاآرتص

در پی افزایش مشکلات و اختلالات روانی میان 
صهیونیست ها بعد از جنگ غزه، روزنامه عبری 
گزارش جدید خود به این منظور  هاآرتص در 
که نظام سلامت روان در اسرائیل  کرد  اعلام 
)فلسطین اشغالی( در حال فروپاشی بوده و 
ده ها روانپزشک باهدف زندگی بهتر و باثبات تر 

راهی انگلیس شده اند.
ج  هاآرتص افزود، مهاجرت روانپزشکان به خار
در شرایطی انجام می شود که درخواست برای 
خدمات بهداشت روان در میان اسرائیلی ها به 
دلیل جنگ غزه همچنان رو به افزایش است. 
کز بهداشت روان اسرائیل هفته  روسای مرا
گذشته نامه ای به »متانیاهو انگلمن« ناظر 
کامل  کرده و درباره فروپاشی  اسرائیل ارسال 

نظام سلامت روان هشدار دادند.
این رسانه عبری به نقل از یکی از مقامات 
برجسته نظام سلامت روان رژیم صهیونیستی 
کرده بود  که با روانپزشکان این رژیم صحبت 
گزارش داد، روانپزشکان اسرائیلی معتقدند که 
در انگلیس درآمد بیشتری خواهند داشت. اما 
آنچه که موجب مهاجرات این روانپزشکان از 
اسرائیل )فلسطین اشغالی( می شود، احساس 
کار و  ناامیدی و نارضایتی به دلیل حجم زیاد 

عدم احساس بهبود وضعیت در سایه شرایط 
کنونی است. به ویژه اینکه انتظار می رود حجم 
کار روانپزشکان در وضعیت فعلی )جنگ غزه( 
بسیار بیشتر هم بشود.این منبع افزود، نظام 
سلامت روان در انگلیس سازمان دهی شده تر 

کار نیز کمتر می باشد. است و حجم 
گزارش خود اعلام کرد که بر  هاآرتص در ادامه 
کار پزشکی اسرائیل،  اساس اطلاعات نیروی 
گذشته  آمار روانپزشکان اسرائیلی طی دهه 
19 درصد کمتر شده و به ازای هر 11 هزار و 705 

نفر تنها یک روانپزشک وجود دارد.
  کمبود روانپزشک در اراضی اشغالی 

»شموئیل هیرشمن« مدیر موسسه موسوم به 
کز بهداشت روان اسرائیل اعلام کرد  انجمن مرا
که با کمبود بیش از 400 روانپزشک مواجهیم و 
انتظار می رود این تعداد در عرض 5 سال بیشتر 
نیز بشود. از زمان آغاز جنگ غزه تقاضا برای ارائه 
خدمات روانی و استخدام روا پزشکان بسیار 
کتبر حدود 300 هزار بیمار  بیشتر شده و از 7 ا
به جمع بیماران روانی اسرائیل اضافه شده 
که نیاز به درمان توسط متخصصان دارند.
کز مربوطه رژیم  نتایج تحقیقات و مطالعات مرا
صهیونیستی نشان می دهد که شمار زیادی از 
صهیونیست ها بعد از جنگ غزه دچار اختلال و 
آسیب های شدید روانی شده و اعتیاد آن ها به 

الکل و مواد مخدر افزایش یافته است.
در تحقیقی که توسط پژوهشگران دانشگاه حیفا 
و مرکز سلامت روان »شلواتا« انجام شده آمده 
کتبر تأثیرات گسترده ای  که حوادث 7 ا است 
بر سلامت روان اسرائیلی ها داشته و موجب 
شده اسرائیلی ها بیشتر از قبل به مواد اعتیادآور 
گرایش پیدا کنند. بررسی ها نشان می دهد که 
16 درصد از اسرائیلی هایی که موردتحقیق قرار 
گرفتند مصرف نیکوتین خود را افزایش داده اند، 
10 درصد نیز مصرف الکل و 5.5 درصد هم 
استفاده از حشیش را افزایش داده اند. استفاده 
از داروهای اعتیادآور همچون مسکن های 
قوی و قرص های خواب آور نیز به ترتیب 11 و 

10 درصد افزایش داشته است.

یک رسانه غربی در مطلبی به بررسی جانشین های احتمالی 
برای ینس استولتنبرگ، دبیر کل ناتو که مسئولیت وی در 

سال آینده به پایان خواهد رسید پرداخت.
 دویچه وله در مطلبی به مسئله جانشینی »ینس استولتنبرگ«، 
کل ناتو و رقابت های پشت پرده بر سر این مسئله  دبیر 
پرداخته و نوشت: یکی از محبوب ترین بازی های حدس 
زدن در بروکسل باید به زودی حل شود: دبیر کل ناتو چه 
کسی خواهد بود؟ رقابت برای این مقام پشت درهای 

بسته و طبق قوانین نانوشته برگزار می شود.

گیری  زمانی که ینس استولتنبرگ به زودی از سمت خود کناره 
که عهده دار این  کند، تقریباً حدود یک دهه خواهد بود 
مقام است. در این مدت چهار بار از وی خواسته شد به 
کار خود ادامه دهد حتی یک بار پس ازاینکه مسئولیتی 
را به عنوان رئیس بانک مرکزی نروژ پذیرفته بود.البته 
کس نمی خواست جایگزین  جای تعجب نیست که هیچ 
استولتنبرگ در آن دوران ازجمله قطع روابط با روسیه 
و تنش های عمیق دو سوی آتلانتیک با دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور سابق ایالات متحده شود. استولتنبرگ 

گر ترامپ« را به دلیل توانایی اش در  حتی لقب »نجوا
کردن جمهوری خواهان تهاجمی به دست آورد.  رام 
اما احتمالًا این مسئولیت در هفتاد و پنجمین سالگرد 
تأسیس این ائتلاف نظامی در ژوئیه در واشنگتن تغییر 
کتبر  خواهد کرد و دوره ریاست استولتنبرگ رسماً در اول ا

2024 به پایان می رسد.
اوانا لونگسکو، سخنگوی سابق استولتنبرگ از برگزاری 
انتخابات زودتر برای جلوگیری از انحراف و پیچیدگی ها 
که واقعاً مهم است  کرد  کید  کرده است. وی تأ حمایت 
کافی زودتر برگزار شود تا با  که این انتخابات به اندازه 
انتخابات اروپا )در ژوئن 2024( یا با مبارزات انتخاباتی 
ایالات متحده در تضاد نباشد.در ادامه این مطلب آمده 
است: مطمئنا فرآیند این انتخاب دشوار است و به این 

سادگی ها نیست. مطمئناً، دبیر کل ناتو یکی از معتبرترین 
ح شغلی، لیستی از  مشاغل در جهان است، اما هیچ شر
مدارک موردنیاز و مطمئناً هیچ روند درخواستی برای آن 
وجود ندارد. هرکسی که خواهان این شغل است مطمئنا 
به مصاحبه دعوت نمی شود و نباید خیلی مطمئن باشد 

که به آن دست خواهد یافت.
البته در این راستا واشنگتن به عنوان پادشاه ساز دیده 
می شود، اما هر یک از 31 عضو ناتو می توانند نقش کمرنگی 
گفته ایان لسر، نایب رئیس  کنند.به  در این راستا ایفا 
اندیشکده آلمانی مارشال فاند در بروکسل دبیرکل جدید 
که ترس از  ناتو باید روسیه را بپذیرد - اما نه آنقدر شدید 
تشدید تنش وجود داشته باشد - و آماده دفاع از موجودیت 

ائتلاف بدون تحریک بیشتر منتقدان باشد.

در سال های متمادی که در مورد جانشینی استولتنبرگ 
بحث می شد، چند نکته بالقوه دیگری هم درخواست 
که نامزد این سمت باید از  ح می شد ازجمله این  و مطر
کشوری با بودجه دفاعی قابل توجهی بیاید یا از یک متحد 
کشورهای اسکاندیناوی باشد و  از جنوب یا شرق و یا از 

البته، یک زن در رأس نیز بد نیست.
بسیاری از نام ها قبلًا وارد بازی شده اند - و دوباره ناپدید 
شدند. گفته می شود که افراد موردعلاقه سابق مانند »مت 
فردریکسن«، نخست وزیر دانمارک و »بن والاس«، وزیر 
دفاع سابق بریتانیا، حتی با جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
در مورد شانس هایشان برای عهده داری این مسئولیت 
صحبت کرده اند، اما پس ازآن بدون توضیح بیشتر، خود 

را از رقابت کنار کشیدند.

بحران های  روانی در میان نظامیان صهیونیست تشدید شده است 

اضطراب در ارتش شیطان 
دو کلمه در دفاع از شورای نگهبان

محمدکاظم انبارلویی
جناب آقای محسن هاشمی در دو مناظره تلویزیونی با حسین 
شریعتمداری و بهادری جهرمی مطالبی در تخطئه عملکرد شورای 
نگهبان در مورد احراز صلاحیت نامزدهای مجلس شورای اسلامی و 

ح کردند که قابل دقت، نقد و ارزیابی است. ریاست جمهوری مطر
نقد ایشان روی چند نکته تمرکز داشت:

1- نظارت استصوابی شورای نگهبان مانع رقابت و مشارکت مردم است 
و افکار عمومی با  آن مخالف است.

2- رد صلاحیت افراد مشهور از سوی شورای نگهبان از جمله پدر بزرگوار 
ایشان معقول نیست و از سوی افکار عمومی مورد اعتراض است و مانع 

مشارکت است.
3- کلا روش و رویکرد کارکرد شورای نگهبان در احراز صلاحیت ها قابل 

دفاع نیست.
4- کارکرد شورای نگهبان در انتخابات 98 و 1400 درخصوص انتخابات 
مجلس و ریاست جمهوری منجر به کاهش مشارکت و زیرسؤال رفتن 

مشروعیت مردمی نظام شد.
کلمه اول: شورای نگهبان براساس قانونی که در مجلس آن هم در زمان پدر 
بزرگوار ایشان به تصویب رسیده و همچنین در دورانی که پدر بزرگوار ایشان 

در تصدی پست ریاست جمهوری بوده ابلاغ شده، عمل می کند.
از جمله مفاد این قوانین، التزام عملی به اسلام و نظام و قانون اساسی 
است. اصل بر این است قانونی که مجلس توسط نمایندگان و برگزیدگان 
گذاری به تصویب می رساند نظر مردم و افکار عمومی  ملت در نهاد قانون 
که افکار عمومی با آن مخالف است بدون ارائه هیچ دلیل  است. لذا این 

و مدرک، یک ادعا بیش نیست.
کنون در تمامی نظرسنجی ها در دولت  ها و مجالس  از همه مهم تر تا
مختلف، علت عدم مشارکت بیشتر مربوط به مشکلات اقتصادی و 
تورم و گرانی بوده است و علت عدم مشارکت در مورد عملکرد شورای 

نگهبان یا نظارت استصوابی به دو درصد هم نمی رسد!
کلمه دوم: علت کاهش مشارکت در انتخابات 98 و 1400 به دلیل کارکرد 
گویی است که بارها از طرف  گویی و خلاف  شورای نگهبان یک وارونه 

ح می شود. اصلاح طلبان مطر
در انتخابات مجلس سال 98 اصلاح طلبان سه لیست داشتند به 
که رأی نیاوردند. علت رأی نیاوردن آنها  سرلیستی مجید انصاری، 
کرات  عملکرد دولت روحانی بود که به مردم قول داده بود می رود با مذا
کند.  برجام، تحریم ها را برمی دارد و تهدیدهای آمریکا را مرتفع می 
مردم دیدند تحریم ها برداشته نشد و تهدیدها چندبرابر شد و از همه 
که طرف مقابل به  بدتر دولت یك طرفه تعهدات برجامی را بدون این 
تعهداتش عمل کند انجام داده است. از آن مهم تر آقای روحانی و ظریف 
به شروط رهبری، مجلس و شورای عالی امنیت ملی عمل نکرده اند 
کارنامه  و خسارت محض در سیاست خارجی و حوزه اقتصادی را در 
کردند. لذا در  اصلاح طلبان و به قول خودشان جریان اعتدال ثبت 
انتخابات سال 1398 اصلاح طلبان با از دست دادن سرمایه اجتماعی 
خود نتوانستند طرفداران خود را به پای صندوق های رأی بیاورند. این 
یك حقیقتی است که مثل روز روشن است. آنها با انکار این حقیقت که 
به وعده های خود عمل نکردند، کاهش مشارکت را به حساب شورای 

کنند. کتور می  نگهبان فا
در انتخابات ریاست جمهوری سال 1400 هم همین اتفاق افتاد آنها 
نتوانستند طرفداران خود را پای صندوق رأی بیاورند. لذا نامزد آنها 

فقط دومیلیون و چهارصدهزار رأی آورد.
اصلاح طلبان و جریان اعتدال از دست دادن سرمایه اجتماعی خود را 
نمی خواهند بپذیرند. مشروعیت مردمی نظام سر جای خود است. 
عدم مشروعیت مردمی یك جریان که در فتنه های 78، 88، 98 و 1401 
با دشمن همراهی کردند و کارکرد آنها در دولت روحانی زیر سؤال رفته را 

کتور کنند! می خواهند به نام عدم مشروعیت مردمی نظام فا
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سال سی وهشتم   
شماره 10769

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1401 به شماره انتظامی 69- 137د61 به شماره موتور 125K0096708 و 
گردیده و از درجه اعتبار  شماره شاسی NAANA15E4NK667767 به مالکیت ماه سلطان منوچهری مفقود 

ساقط است.
ک 564ق34 ایران 41 رنگ آبی روشن روغنی  اصل برگ سبز )شناسنامه( خودرو وانت زامیاد نیسان به شماره پلا
مدل 1394 به شماره موتور 80114213 و شماره شاسی NAZDL1041F0413074 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری هاچ بک سیستم ام وی ام تیپ AT-TiGG07 به رنگ سفید روغنی به 
ک انتظامی  شماره موتور MVME4T15BADM017717 به شماره شاسی NATGBACR3M1015804 به شماره پلا

ایران 14- 223ل14 به نام مالک محمدرضا صالحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی خودرو سواری سایپا QUIK-MT مدل 1399 به شماره انتظامی 347ی44 ایران 17 به شماره  سند 
موتور M15/9096794 به شماره شاسی NAS841100L1090547 به مالکیت ملک رکاب مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.1542
کستری متالیک 38 ایران 756ن76 موتور 12487266052 شماره  سند خودرو پژو 405GLX مدل 1387 رنگ خا

گوزلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شاسی NAAM11CA99K957039 مالک علی اصغر قرا
ک 594-92425 به شماره  برگ سبز و شناسنامه مالکیت موتورسیکلت انرژی به رنگ آبی مدل 1389 به شماره پلا
موتور NRG91315796 به شماره شاسی NIR***125E8908169 به نام آقای مصطفی سیدی فرزند عاشورمحمد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 68 ایران 264ق38 شماره موتور 00540645  برگ سبز خودرو پراید صبا مدل 1382 رنگ سفید شیری روغنی پلا

شماره شاسی S1412282996411 به نام سعید علیجانی نیکونژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید به تیپ دی ام )هاچ بک( به رنگ سفید شیری روغنی مدل 1379 به 
ک 69- 919و32 به نام زینب نوری سیستانی  شماره شاسی S1442279152411 و شماره موتور 00174261 شماره پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش خودرو سواری پراید به تیپ جی تی ایکس آی مدل 1384 به رنگ سفید  برگ سبز ، سند کمپانی و فا
ک 38- 978ی78 به نام ابوالفضل  و شماره شاسی S1412284541859 و شماره موتور 01178362 و شماره پلا

فلاح پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ PARS TUS مدل 1395 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
156ق38 به نام علی  168BO111571 به شماره شاسی NAAN11FE3GH737743 به شماره انتظامی 35- 
گردیده و از درجه  حسین زاده اصل اشان فرزند سلام متولد 1358 مراغه به شماره ملی 1551138735 مفقود 

اعتبار ساقط است.
کبر به شماره شناسنامه 354 صادره از اصفهان در مقطع  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شاپور کشوری فرزند ا
گردیده و  کارشناسی رشته برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی خمینی شهر یا شماره 79188030688 مفقود 
از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر 
کدپستی 8418148499 تلفن  به نشانی اصفهان خمینی شهر منظریه بلوار دانشجو صندوق پستی 119- 84175 

14- 33660011 ارسال نماید.
اصل برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سیستم سمند تیپ ایکس 7 به رنگ آبی متالیک مدل 1390 به شماره 
845ص32 مفقود  ک 34-  NAACN1CMXCF008198 به شماره موتور 12490275545 و شماره پلا شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 192041447 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زینب بلندین شهاوند فرزند محمدکاظم به شماره شناسنامه 9- 
صادره از اندیمشک در مقطع کاردانی رشته آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی دزفول با 
شماره 3772656 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی کوی آزادگان ، بلوار دانشگاه ارسال نماید.
سی  شا ه  ر شما به   8 2 ن  ا یر ا  4 4 7د 8 4 می  نتظا ا ه  ر شما به  ینا  سا ی  ر ا سو  ) سبز گ  بر ( ر  هو ا ر لکیت  ما سند 

NAS852100P5867820 به شماره موتور M15/5075973 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 NAAP13FE7FJ306267 163 به شماره شاسیB0143419 سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو 206 به شماره موتور

به شماره انتظامی 191ل57 ایران 50 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 NAAP13FE7FJ306267 163 به شماره شاسیB0143419 اینجانب دانیال یوسفی مالک سواری پژو 206 به شماره موتور
به شماره انتظامی 191ل57 ایران 50 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور 
را دارد لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خودرو فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 

ایران خودرو مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1377 به شماره انتظامی 535د11 ایران 37 به شماره موتور  برگ سبز وسند 
00060568 شماره شاسی S1442277143794 به مالکیت پردیس زارعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.1543
دانشنامه پایان تحصیلات دوره کاردانی پیوسته اینجانب پیمان چراغی فرزند عبداله به کد ملی 4501295805 
صادره از ایلام متولد 1362 دوره تحصیلات کاردانی پیوسته در رشته نقشه کشی معماری به شماره سریال 1718591 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد از  و 128820102281 از دانشگاه واحد ایلام – مرکز ایوانغرب مفقود 
کیلومتر 2 جاده  یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی ایلام واحد ابوانغرب به نشانی 

ایلام ایوانغرب به کدپستی 0123456789 ارسال نماید.
کامیون بازی فلزی ایسوزو به رنگ سفید روغنی مدل 1388 به شماره انتظامی  کمپانی  کتور فروش  سند فا
958ع31 ایران 98 به شماره موتور 774889 به شماره شاسی NAG088NPRF02298 به نام ایار شکری فرزند 

علی عبدال به شماره ملی 4559900701 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت سوخت تیپ شهاب 125 به  کارت شناسایی و  مدارک شناسایی موتورسیکلت اعم از شناسنامه و برگ سبز و 
ک 46271-547 شماره موتور 0124NE1133688 به شماره شناسایی VIN(125D9212009( به نام خیریه  شماره پلا

کاظمی به کد ملی 4490306881 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل برگ سبز خودرو وانت زامیاد مدل 1394 به شماره موتور 690731 و شماره شاسی NAZPL140BF0419689 و شماره 

ک ایران 82- 872م21 به نام سیدموسی حسینی بیجی کلا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. پلا
برگ سبز – سند فروش خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 به شماره 
موتور 12484047666 و شماره شاسی 13202435 به شماره انتظامی 461ب48 ایران 75 به نام حسینعلی یوسف 

زاده کرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت برگ سبز وانت پیکان تیپ 1600 مدل 1385 به شماره انتظامی 61- 986م45 شماره شاسی 
12152042 شماره موتور 11284074975 به مالکیت صدیق حامدی فرزند سعید مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
567ط89 و شماره موتور  ک ایران 72-  برگ سبز خودرو چیلی امگرند 7 صندوقدار مدل 2014 به شماره پلا
JL4G18D9NG03242 به شماره شاسی L6T7844Z0EN006108 به نام سیده ناهید حسینی نسب مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل دانشنامه به شماره سریال 0301632 صادره از دانشگاه آزاد بروجن در مقطع کاردانی رشته نرم افزار کامپیوتر 
به نام اینجانب زهرا صادقی نیا فرزند سهراب دارای شناسنامه شماره 37 بروجن به شماره ملی 4650665663 
کیلومتر ده  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود دانشنامه را به آدرس بروجن 

جاده بروجن – مبارکه دانشگاه آزاد ارسال نماید.
دانشنامه تحصیلی اینجانب منصور شامانی فرزند رحمت اله با کد ملی 4578569101 با درجه کارشناسی ناپیوسته 
در رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر صادره از موسسه آموزش عالی توران شهرستان دامغان با شماره 

15/736 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 00C51408 شناسنامه مالکیت برگ سبز وانت نیسان تیپ 2400 مدل 1379 به شماره انتظامی 61-443م65 و شماره شاسی

شماره موتور 00149502 به مالکیت جمیله فرامرزی فرزند - مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند مالکیت و برگ کمپانی و کارت اتومبیل سواری پراید جی ال ایکس آی دوگانه سوز CNG مدل 
ک 286ه34 ایران 32 و دارای شماره موتور 1740462 شماره  1385 به رنگ نقره ای متالیک و دارای شماره پلا

شاسی S1412285969535 به نام آقای اسداله صالحیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند و برگ خرید و کارت سوخت و برگ سبز موتورسیکلت تیپ 125CDI به رنگ آبی مدل 1395 به شماره موتور 
0125N1K133449 شماره تنه N1K125E9501694 متعلق به آقای علیرضا امیری فرزند محمود به شماره ملی 

1811337872 محل صدور آبادان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کالیبر 12 به شماره سلاح S8072 مدل  مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری نوع سلاح ساچمه زنی تک لول 
نیمه خودکار ساخت ترکیه به نام مصطفی ثمره بچاری فرزند عبدالشهید به شماره ملی 1829941321 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 179ک14 ایران 14 به رنگ قرمز  کتور کشاورزی ای تی ام 399 به شماره پلا اصل برگ سبز )شناسنامه( ترا
گردیده و از درجه اعتبار  روغنی مدل 1391 به شماره موتور YAW02867 شماره شاسی M00191 مفقود 

ساقط است.
ک ایران 72- 586ن94  کلیه مدارک خودرو سواری پیکان تیپ 1600 مدل 1378 رنگ سفید روغنی شماره پلا
گردیده و از  کپور نعیمی مفقود  شماره موتور 11127884802 شماره شاسی 78491463 متعلق به علی خا

درجه اعتبار ساقط است.
کارخانه خودرو سواری پژو پارس تیپ PARS XU7P مدل 1402 رنگ سفید روغنی  کتور فروش و سند  فا
شماره موتور 125K0125396 شماره شاسی NAANA15E6PH230269 متعلق به بهزاد همتی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز – سند فروش خودروی سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 
به شماره موتور 12484047666 و شماره شاسی 13202435 به شماره انتظامی 461ب48 ایران 75 به نام 

حسینعلی یوسف زاغده کرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 26 ایران 584ص43  تمامی مدارک خودرو پراید سفید روغنی مدل 1386 به شماره موتور 2141202 و پلا

به شاسی S1412286409925 به نام زهرا خردمند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 324ل35 ایران 99 به شماره موتور 164B0212773 و  برگ سبز سواری پژو پارس مدل 97 به شماره پلا

شاسی NAAN11FE5JH970689 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 33415 ایران  کلیه اسناد )سند کمپانی ، برگ سبز کارت و ...( موتورسیکلت هوندا 125 مدل 89 به شماره پلا

612 و شماره موتور 09060694 و تنه 8928918 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 558ب63 ایران 16 و شماره موتور 4G15PMT9585 به  برگ سبز سواری پروتون مدل 85 به شماره پلا

شماره شاسی PL1C97LNL6B130675 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گردیده و از درجه اعتبار 615 مفقود  41538- ایران  ک  کمپانی موتورسیکلت هوندا به شماره پلا  سند 

 ساقط است.
گردیده و از درجه اعتبار 614 مفقود  29113 ایران  ک  کمپانی موتورسیکلت هوندا به شماره پلا  سند 

 ساقط است.
گردیده و از درجه اعتبار 614 مفقود  79469- ایران  ک  کمپانی موتورسیکلت هوندا به شماره پلا  سند 

 ساقط است.
ک 971ص33 ایران 94 و شماره  کمپانی و شناسنامه مالکیت سواری پژو پارس مدل 1401 به شماره پلا سند 

موتور 1685387 و شاسی 439784 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور اتاق به شماره 950697302 و به شماره شاسی NAAP03EE5GJ808829 مفقود  گواهی می شود فا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گردیده و از درجه اعتبار  614 مفقود  89168 ایران  ک  کمپانی موتورسیکلت هوندا به شماره پلا  سند 

ساقط است.
گردیده و از درجه اعتبار  612 مفقود  93483- ایران  ک  کمپانی موتورسیکلت هوندا به شماره پلا  سند 

ساقط است.
کالیبر 12 ساخت ترکیه متعلق  مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری ساچمه زنی تک لول پنج تیر نیمه خودکار 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  کد ملی 2630875210 مفقود  کزج فرزند ابراهیم  به اینجانب اصغر عبدی 

است.
برگ سبز )سند مالکیت( خودروی سواری سایپا پراید 131SE مدل 1393 به رنگ سفید به شماره شاسی 
ک ایران 88- 769و74 به نام سارا قلی زاده  NAS411100E3696041 و شماره موتور 5240338 و شماره پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی )سند فروش( موتورسیکلت روان مدل 1393 به رنگ قرمز به شماره موتور 052388 و شماره  سند 
گردیده و از  ک 44838-596 به نام محمد حیدری مهر مفقود  تنه NEK***125A9302348 و شماره پلا

درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( و کارت شناسایی و سند کمپانی خودروی وانت نیسان به رنگ سفید و به شماره انتظامی 
ایران 72- 681ن44 و شماره موتور Z24021438Z و شماره شاسی PL140B98212 به شماره اطاق 35336 

متعلق به آقای کیقباد کیاپاشا به شماره ملی 6279505812 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی و برگ سبز پراید هاچ بک مدل 86 رنگ قرمز به شماره شهربانی 813س53 ایران 75 به شماره 

موتور 2007327 شماره شاسی 1442286186575 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری سیستم پژو تیپ پارس مدل 1384 به شماره انتظامی 27- 223ج82 
به شماره موتور 12484060849 به شماره شاسی 19310964 به نام فرهاد رحیمی فرزند کریم مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.1546
سند خودروی سواری سایپا 111SE به رنگ سفید روغنی مدل 1393 به شماره موتور 5078644 و شماره 
شاسی NAS431100E5775305 به شماره انتظامی 363ج39 ایران 85 به نام فاضل محمودی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی سواری پژو GLX 405 مدل 1397 به رنگ نقره ای متالیک  برگ سبز )سند مالکیت( به شماره پلا
به شماره موتور 124K1276103 به شماره شاسی NAAM01CE3JK02477 به شماره انتظامی 483ص53 

ایران 43 به نام زهرا شیاسی ارانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کشنده ولوو اف 12 مدل 1370 سفید روغنی به شماره شاسی 805538 و  کامیون  سند مالکیت خودروی 
گردیده و  شماره موتور 174707 به نام رضا رمضانی پیشکش به شماره انتظامی 174ع64 ایران 45 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
کستری متالیک مدل 1398 به نام حسام کمالی نژاد به شماره  ک خودروی پژو GLX 405 به رنگ خا کارت پلا
 NAAM01CEXKK163060 124 به شماره شاسیK1307135 انتظامی 175ن66 ایران 95 به شماره موتور

به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودرو سواری پژو 405GLX- XU7 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1394 به نام مهرزاد کمالی نژاد به  کارت پلا
 NAAM01CE9FR225755 124 شماره شاسیK0737003 شماره انتظامی 985ن51 ایران 95 به شماره موتور

به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
1401 به شماره موتور  PARS XU7P به رنگ سفید مدل  برگ سبز – سند فروش خودروی سواری پژو 
125K0065446 به شماره شاسی NAANA15E0NK802212 به شماره انتظامی 899ق75 ایران 95 به نام 

احمد ارزانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری پژو PARS XU7P مدل 1402 به رنگ سفید به شماره موتور  125K0121130 شماره 
کبری مفقود  شاسی NAANA15E5PH561568 به شماره انتظامی 574ط95 ایران 85 به نام غلام محمدا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ماشین پژو پارس سفید مدل 1387 به شماره موتور 12487056874  به اطلاع می رساند برگ سبز و 

ک 445د32 -89 متعلق به مهدی اینانلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. پلا

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم کانون 

کارگران بازنشسته شهرستان مشهد
تاریخ انتشار روزنامه 1402/10/13     تاریخ برگزاری مجمع عمومی 1402/11/10

از کلیه اعضا محترم کانون کارگران بازنشسته شهرستان مشهد دعوت می گردد درجلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده نوبت دوم راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/11/10 در محل مجتمع آیه ها به نشانی : 
مشهد – بزرگراه شهید سلیمانی )شهید کلانتری سابق( حدفاصل میدان جهاد و میدان جمهوری اسلامی )صدا و 
سیما( حضور به هم رسانند. کلیه اعضا کانون که بر اساس قانون کار به کار اشتغال داشته و براساس مقررات سازمان 
تامین اجتماعی بازنشسته شده اندمی توانند در مجمع عمومی شرکت نمایند. به همراه داشتن کارت عضویت معتبر 
کانون الزامی می باشد و با توجه به تهیه لیست حاضرین در مجمع عمومی به صورت الکترونیکی و سهولت در انجام 

امور لطفا ترجیحا کارت عضویت هوشمند کانون را همراه داشته باشد.
کم جمعیت و رفاه حال اعضا محترم پذیرش و ثبت نام اعضا ورود به مجمع عمومی  در ضمن به علت جلوگیری از ترا

از ساعت 8 صبح آغاز می شود.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی :

1- تصمیم گیری درخصوص حسابرسی سال 1397 با توجه به رد گزارش مذکور در مجمع عمومی عادی نوبت دوم 
مورخ 1402/3/6 و اتخاذ تصمیم در مورد تصویب آن

2- ارائه گزارش اصلاحی صورتهای مالی مربوط به سال 1398 و 1399 و حسابرسی مربوط به سالهای 1398و1399 با 
توجه به رد گزارش مذکور در مجمع عمومی عادی نوبت دوم مورخ 1402/3/6 و اتخاذ تصمیم در مورد تصویب آن

3- ارائه گزارش اصلاحی مالی سال 1400 و 1401 با توجه به رد گزارش مذکور در مجمع عمومی عادی نوبت دوم 
مورخ 1402/3/6 و اتخاذ تصمیم در مورد تصویب آن

4- ارائه بودجه پیشنهادی سال 1402
کار  گهی های کانون از روزنامه  5- تغییر روزنامه های کثیرالانتشار یا محلی جهت دعوت به مجامع عمومی و سایر آ

و کارگر به قدس یا خراسان و یا سایر روزنامه ها

کارگران بازنشسته شهرستان مشهد کانون  هیات مدیره 
خ ش 1402/10/13 تاریخ انتشار 1402/10/13 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت حمل و نقل 

 کالای داخلی همای فجر سنگان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 377 

و شناسه ملی 10861813506
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حمل و نقل کالای داخلی همای فجر سنگان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 377 و شناسه ملی 10861813506 که راس ساعت 10 روز 
1402/10/25 در محل قانونی شرکت به آدرس شهرستان خواف – بخش سنگان – جنب 
گردد، حضور به  کدپستی 9564134815 تشکیل می  شرکت حمل و نقل امیر سنگان 

هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب هیات مدیره شرکت و تعیین حق امضا
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی 

هیات مدیره شرکت
خ ش 1402/10/13 تاریخ انتشار 1402/10/13 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

 شرکت جام بافت به شماره ثبت 953
نظر به عدم حد نصاب تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در نوبت 
اول بدینوسیله از سهامداران شرکت جام بافت سهامی خاص ثبت شده به شماره 953 به 
شناسه 10860285447 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت 
دوم( دعوت می شود تا در جلسه مذکور که در ساعت 8 صبح مورخ 1402/10/24 که به 
آدرس سمنان روستای جام شرکت جام بافت کدپستی 3543114617 برگزار می گردد   

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین سال مالی 1402
هیات مدیره شرکت جام بافت

تاریخ انتشار 1402/10/13
خ ش 1402/10/13

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت اول( 

 شرکت تعاونی سهام عدالت 
شهرستان زنجان

بنا به تصمیم هیات مدیره شرکت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت 
اول( شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان زنجان در تاریخ 1402/11/12 روز چهارشنبه 

ساعت 10 صبح در محل سالن اجتماعات اداره تعاون تشکیل خواهد گردید.
لذا بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می شود در تاریخ و ساعت تعیین شده برای 
اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع مزبور حضور به هم رسانند و یا 
وکلای خود را با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع از بین اعضا یا خارج 

از اعضای شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیات مدیره در رابطه با عملکرد سالهای 1399 و 1400 و 1401
گزارش هیات بازرسی شرکت در رابطه با فعالیت و صورتهای مالی سالهای  2- ارائه 

1399 و 1400 و 1401
3-طرح و تصمیم گیری درخصوص صورتهای مالی سالهای 1399 و 1400 و 1401

4- انتخاب اعضای هیات مدیره )اصلی و علی البدل(
5- انتخاب هیات بازرسی اصلی و علی البدل برای سال مالی 1401

توضیح :
1- اعضای محترمی که کاندیدای سمت هیات مدیره و هیات بازرسی شرکت می باشند 
گهی مجمع عمومی ضمن ارائه یک قطعه  کثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آ باید حدا
عکس 4×3 و کپی شناسنامه جهت تکمیل فرم درخواست مربوطه به دفتر شرکت تعاونی 
واقع در گلشهر کاظمیه فاز سه خیابان سعادت نبش حقیقت 3 قطعه 3058 مراجعه فرمایند. 

بدیهی است که به درخواست پس از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1402/10/13
خ ش 1402/10/13

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  فوق العاده نوبت دوم  

 شرکت تعاونی مسکن مهر هنرمندان ارومیه
 به شماره ثبت 9320

با توجه به عدم رسمیت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر 
هنرمندان ارومیه برابر صورتجلسه عدم رسمیت مورخه 1402/10/9 و بنا به تصویب هیات 
مدیره ، جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر هنرمندان 
ارومیه راس ساعت 16 روز دوشنبه مورخه 1402/10/25 در محل خیابان فرخی 12 متری 
سوم پروژه بلوک یک آپارتمان هنرمندان تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و اعضای 
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر 
در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند 
حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از امیان اعضا 
کثر 3  گذار نماید. در این صورت هرعضو می تواند علاوه بر رای خود حدا یا غیراعضا وا

رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. 
گهی مذکور تا یک  توضیح اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط 
هیات مدیره بررسی و تایید گردد در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تایید یکی ازدفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- طرح و تصویب تمدید مدت فعالیت تعاونی به استناد ماده 5 اساسنامه
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر  هنرمندان ارومیه

خ ش 1402/10/13 تاریخ انتشار 1402/10/13 

کز مربوطه رژیم صهیونیستی نشان می دهد که شمار زیادی از نظامیان صهیونیست بعد از جنگ غزه  نتایج تحقیقات و مطالعات مرا
دچار اختلال و آسیب های شدید روانی شده و اعتیاد آن ها به الکل و مواد مخدر افزایش یافته است

چه کسی دبیر کل ناتو خواهد شد ؟


